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 2011 Basın Açıklaması 
Kurban Bayramınız Mübarek Olsun 

 
Lebbeyk Allâhümme Lebbeyk, Lebbeyk La Şerike Leke Lebbeyk İnnel Hamde Ve’n Nimete Vel Mülke 

La Şerike Leke Lebbeyk 
 

Hacılar Lebbeyk sesleriyle yeri göğü inletiyor. Suriye halkı ise devrimin başından beri Lebbeyk sesleriyle 
dünyayı titretiyor. Sırf bu yüzden kâfir ülkeler, Suriye halkına enva çeşit entrikalar kurdular, türlü türlü 
desiseler tezgâhladılar. Akidemizden fışkıran yüce İslam projesiyle mücadele etmek, izzet ve kurtuluş 
özlemimizi yok etmek için kindar milisleri ve mücrim devletleri topraklarımıza yığdılar.   

 
Ey Şam diyarındaki mücahitler! 
 
Fedakârlıklar, büyük, sıkıntılar dayanılmaz bir halde iken yine bir Kurban Bayramı’na kavuşuyoruz. Evler 

ve şehirler yok edildi, milyonlarca insan göç etti, çocuklar yetim bırakıldı, özgür kadınların ırzına geçildi. Tüm 
bunların bedeli rejimle müzakere ve işbirliği mi? Yoksa Allah’ın rızası ve tüm sembolleriyle cani rejimi 
kökünden söküp atmak mı? Tabii ki ikincisi…  

Biz bayrama kavuşurken Amerika ve onun mezhepçi milis ve yandaş ülkeleri, ajan cani rejimin düşüşünü 
önlemek için tuzak kuruyorlar. Tuzaklar günden güne artıyor. Deraya halkının tehciri, Guta, Vair ve Halep 
kuşatması ilk tuzak olmadığı gibi sonuncusu da olmayacak.  

  “Allah onların canlarını alsın. Nasıl bu hale geliyorlar?” [Münafık 4] 

Bakın şimdi de Rusya ve Amerika Dışişleri Bakanlarınca kabul edilen bir ateşkes zorla dayatılmaya 
çalışılıyor. Hem de muhlisleri silahsızlandırma girişimi olarak BM himayesinde dayatılacak. Ardından bu 
silahlar, cani rejimi devirmek yerine Müslüman kardeşlerine yönelecek. Bu ateşkes bize Bosna’daki 
(Srebrenica) katliamını anımsatıyor. O zaman Birleşmiş Milletler’e silahlarını teslim etmeyi kabul eden silahlı 
gruplar, çok geçmeden BM’nin ihanetine uğradılar. BM, Sırpların katliam ve soykırımına göz yumdu. Binlerce 
Müslüman Haçlı dünya ve Birleşmiş Milletler’in gözleri önünde tecavüze uğradı. 

 
Ey Şam diyarındaki sadık Müslümanlar!  
 
Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti olarak biz, sizin Kurban Bayramı’nızı tebrik ediyor, Allah’tan sevinç, zafer 

ve hâkimiyet temenni ediyoruz. İslam ve Müslümanlar düşmanı kâfir ülkelerin iplerini kesin, elimizi 
kolumuzu bağlayan, kararımızı ipotek altına alan kirli siyasi paraları reddedin ve sadece Allah’ın ipine sımsıkı 
sarılın ki kurtuluşa eresiniz. Çünkü zafer Allah’ın elindedir. Aziz ve Hâkim olan Allah’a ahdinizi yenileyin. 
(lebbeyk Allâhümme lebbeyk) telbiyeleri dilimizden döküldüğü sürece biliniz ki kâfirlerin tuzakları kendi 
başlarına bela olacaktır. Allah’ın zafer vaadi ve sevgili kullarına olan yardımı çok yakındır. İşte o zaman 
gerçekten bayram edip büyük sevinç kutlayacağız. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur:  

  “Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya 

hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] 

 
 
 


